EDITAL Nº 11/2018 – CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA / SORTEIO DE TEMA E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO CARGO DE PROFESSOR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura

do Município de Santa Isabel do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Portaria nº 699/2017 e o Edital nº 01/2018 e suas alterações,

TORNA PÚBLICO, a convocação da prova prática e sorteio do tema e ordem de

apresentação para o cargo de Professor, conforme segue:

Art. 1º - Para o cargo de Professor haverá sorteio do tema e da ordem de

apresentação não sendo obrigatória a presença do candidato, sendo que o tema e a

ordem de apresentação estarão disponíveis no site www.institutofip.com.br, após a

realização do sorteio:

DATA DO SORTEIO: 09/06/2018

LOCAL: ESC. MUN. MANOEL RODRIGUES DA SILVA

ENDEREÇO LOCAL: AVENIDA MANOEL RIBAS, 675 – SANTA ISABEL DO IVAÍ

HORÁRIO DO SORTEIO: 13HS

CARGO: PROFESSOR

Art. 2º - Fica divulgada a convocação da prova prática do Concurso Público – Edital

nº 01/2018, como segue abaixo:

DATA DA PROVA: 10/06/2018

LOCAL: PATIO DE MÁQUINAS

ENDEREÇO LOCAL: RUA PEDRO PERUZZO, S/N – SANTA ISABEL DO IVAÍ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12HS45MIN

CARGOS: MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC CARGO NOME

6543 MOTORISTA CLAUDIO FERNANDES SOBRINHO

5902 MOTORISTA ENILDO SANTOS DA SILVA

6405 MOTORISTA RAFAEL DE PAULA FERREIRA

5527 MOTORISTA WILLIAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS

6417 MOTORISTA JOSÉ APARECIDO DE MOURA

5934 MOTORISTA MAURICIO APARECIDO DE SOUZA

6502 MOTORISTA SILVIO SANTANA SANCHES

5958 MOTORISTA ELEANDRO ANTONIO DE ARAUJO

6184 MOTORISTA SAMUEL CANDIDO RIBEIRO

5845 MOTORISTA JOÃO PAULO PACHECO

6119 MOTORISTA NISON TARIFA DOS SANTOS

6580 MOTORISTA ONOFRE DE OLIVEIRA NETO

6437 MOTORISTA CARLOS ALEXANDRE LEME

6315 MOTORISTA MARCOS PAULO AVANZI

6465 MOTORISTA ANTÔNIO CARLOS MARTINS

5699 MOTORISTA SALOMÃO FRANCISCO DA SILVA

5617 MOTORISTA RAFAEL SANTOS SILVA

6595 MOTORISTA KÉSLLEY CESAR ZAVATIN

6415 MOTORISTA LUIZ PAULO DA SILVA ALBUQUERQUE

5628 MOTORISTA ANDERSON APARECIDO DA FREIRIA

5500 MOTORISTA JUNIOR CICERO MORASSUTTI DA SILVA

6332 MOTORISTA MÁRCIA REGINA FAVARO

6327 MOTORISTA FERNANDO DA SILVA SANTOS

6397 MOTORISTA AMARILDO RUFINO DE ARAUJO

6079 MOTORISTA REGINALDO PEZZINI

6446 MOTORISTA GABRIEL ARAUJO FREITAS

6457 MOTORISTA RICARDO DE OLIVEIRA MAGALHAES

5489 OPERADOR DE MAQUINAS ILSON RAFAEL

6178 OPERADOR DE MAQUINAS ROZIVAL RODRIGUES DOS SANTOS

6581 OPERADOR DE MAQUINAS SANDRO HONORIO MORETTI

5935 OPERADOR DE MAQUINAS ALEXANDRE DE SOUZA

5673 OPERADOR DE MAQUINAS DANIEL MOISEIS SCHARF BRASU

5831 OPERADOR DE MAQUINAS CARLOS EDUARDO LANA

5810 OPERADOR DE MAQUINAS HERMES PEDRO QUIRINO

6357 OPERADOR DE MAQUINAS ISMAEL CARLOS DOS SANTOS

5846 OPERADOR DE MAQUINAS RICARDO CRISTIANO FERRO

DATA DA PROVA: 10/06/2018

LOCAL: ESC. MUN. MANOEL RODRIGUES DA SILVA

ENDEREÇO LOCAL: AVENIDA MANOEL RIBAS, 675 – SANTA ISABEL DO IVAÍ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12HS45MIN

CARGOS: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, PROFESSOR, SECRETÁRIO DE

ESCOLA E SERVIÇOS GERAIS

INSC CARGO NOME

5525 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE APARECIDA NUNES

5591 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HELBIO HENRIQUE STABILE

6508 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA APARECIDA PONZIO

6052 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FELIPE JOSE PALMA MULLER

6068 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIANE GRANZOTTO

6367 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ARYADNER PERES SILVA GOMES

6214 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA ALVES MACHADO

6567 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE MARIA DA SILVA DOMINGUES

6071 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR NETO SANTANA

5676 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS CAMILO DA SILVA

5486 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA MARTINS

5878 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRECILIA BENEDITA DOS SANTOS MORETTI

6486 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILMARA DE LOURDES FERREIRA

5984 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAIKON RENATO DE SOUZA RIBEIRO DE COITO

5977 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIANA RIBEIRO LOWE

6428 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAVI MALAFAIA RABELO

5479 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA

6329 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOÃO PAULO APARECIDO SILVERIO LANZA

6398 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULO SÉRGIO DA SILVA ALBUQUERQUE

5483 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA SILVA GOMES

6370 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE VASCONCELOS RAEL

6534 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA PAULA DE OLIVEIRA CAMPOS

5596 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMILY KARINY MACIEL DA SILVA

6047 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIO MERENDA DA SILVA

6212 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FLAVIO ZANCANARO ZANELLA

6131 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KACIELI CRISLAINE MEDEIROS

5516 PROFESSOR MARISANGELA APARECIDA SALLES TEIXEIRA

6596 PROFESSOR ROBERTA NATALIA DE SOUZA RIBEIRO

6587 PROFESSOR VANESSA DA SILVA SANTOS

5548 PROFESSOR GHEYSA GRACIELA NOBRE

6260 PROFESSOR ILZA MARA DA SILVA

5512 PROFESSOR MONICA DE ANDRADE RAMALHO

6034 PROFESSOR CILENE PEREIRA DE MOURA ROCHA

5567 PROFESSOR KARLA BIANCA DE OLIVEIRA

5484 PROFESSOR EDNA FERREIRA DE SOUZA

5907 PROFESSOR JÓICE KÁSSIA DOS SANTOS D´AVIZ

5677 PROFESSOR JOSUE JUNIOR DE VASCONCELOS PINAS

6129 PROFESSOR NADIR GONÇALVES MARTINS

6115 PROFESSOR GISELE MARCELINO DA SILVA

6138 PROFESSOR GLEICIELI THAINE LUCHETI DOS SANTOS

6152 PROFESSOR SANDRA CRISTINA NOBRE ST

5741 PROFESSOR JULIANA DA SILVA FERREIRA BERALDO

6531 PROFESSOR KATIA DIAS CANATA

5872 PROFESSOR ROSELAINE ANGHINONI

6496 PROFESSOR ROSEMERE ADRIANA VITORINO OTAKE

5999 PROFESSOR CICERA CIBELE CORDEIRO DE ARAUJO

5964 PROFESSOR EDILAINE PATRON GERVONI SOUZA

6116 PROFESSOR EDNA PINHO NOGUEIRA FERNANDES

5862 PROFESSOR ELIDIANA SILVA DOS SANTOS

6053 PROFESSOR KAMILA ALVES DE LIMA DA SILVA

6448 PROFESSOR VERA LUCIA THEIS GERALDI

6501 PROFESSOR ANA MENDES DE OLIVEIRA

6385 PROFESSOR ANA PAULA AQUINO DA CRUZ

6350 PROFESSOR CLAUDIA TANAKA SATO

5632 PROFESSOR GÉSSICA APARECIDA DA CUNHA

5819 PROFESSOR GRASIELE ANTONIA SIQUEIRA TARIFA

6033 PROFESSOR JULIANA FERREIRA DE FREITAS

5800 PROFESSOR PRISCIELLY GONÇALVES TARIFA

5536 PROFESSOR ROSANA MARIA NOGUEIRA

5550 PROFESSOR VALÉRIA CARDOSO RODRIGUES FELIX

6565 SECRETARIO DE ESCOLA GLADEMIR SLAVIERO

6186 SECRETARIO DE ESCOLA ROGÉRIO APARECIDO DE SOUSA BRITO

6035 SECRETARIO DE ESCOLA CASSIO ALEXANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA

6027 SECRETARIO DE ESCOLA JAQUELINE RUOTOLO

5514 SECRETARIO DE ESCOLA JOAQUIM MANOEL PEREIRA

6172 SECRETARIO DE ESCOLA CLEIDE GOMES PEREIRA

5624 SECRETARIO DE ESCOLA GABRIELA LUCAS PEREIRA

6582 SECRETARIO DE ESCOLA ALESSANDRA DE FÁTIMA MARTINS BERNARDI

5836 SECRETARIO DE ESCOLA GABRIELY DA SILVA OLIVEIRA

5943 SECRETARIO DE ESCOLA SILVANO ROBERTO FERREIRA

6461 SERVICOS GERAIS PRISCILA TAVARES

6495 SERVICOS GERAIS ROSINEIA DA SILVA OLIVEIRA

5546 SERVICOS GERAIS LUCIMAR APARECIDA ZAGLI DA COSTA

5658 SERVICOS GERAIS MARIA DE FATIMA GONSALVES DA SILVA

5653 SERVICOS GERAIS MATHEUS SANTOS CUNHA

5530 SERVICOS GERAIS RAFAELA LAURENTINO DA SILVA

5689 SERVICOS GERAIS JULIANA MAGALHÃES VIANA SILVA

5982 SERVICOS GERAIS ROSANA APARECIDA GARCIA DE LIMA

6558 SERVICOS GERAIS CLOVIS MARTINS DE FREITAS JUNIOR

6377 SERVICOS GERAIS FABIANO APARECIDO VIERA

5723 SERVICOS GERAIS JULMAIR RIBEIRO TADIM

6585 SERVICOS GERAIS KATIANE FRANCISCO DE MOURA

6447 SERVICOS GERAIS SILVANA GOMES DE ARAUJO

6223 SERVICOS GERAIS THAIS APARECIDA MIRANDA SIVIRINO JANUARIO

5629 SERVICOS GERAIS ADRIANA ROBERTA ANUNCIATTO

6499 SERVICOS GERAIS JOSIANE MORAL DE FREITAS

5697 SERVICOS GERAIS MARÍLIA BISPO DOS SANTOS

6110 SERVICOS GERAIS TELMA CHRISTINA BARBAROTE

6403 SERVICOS GERAIS ANDRESSA ARIATI ROSA DEOLIVEIRA

5851 SERVICOS GERAIS CAMILA PEREIRA LIMA

5707 SERVICOS GERAIS IRIS IZIDIO DA SILVA

5519 SERVICOS GERAIS LIDIANE LIMA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO

6123 SERVICOS GERAIS LIDIANE NOWAK DA SILVA

6136 SERVICOS GERAIS ROSANGELA MARIA GARBELINI

5778 SERVICOS GERAIS EDILEUSA DA SILVA MATOS

6002 SERVICOS GERAIS GISLENE COSTA GRANADO VIDA

6010 SERVICOS GERAIS JULIANA KELY DA SILVA BARBOSA

5882 SERVICOS GERAIS LUCI GUERRA MARTINS

5608 SERVICOS GERAIS LUIZA ALVES ZEMIANI

6468 SERVICOS GERAIS MÔNICA CRISTINA FELIZ DE CARVALHO

6572 SERVICOS GERAIS ROSANGELA CARDOSO CANDIDO

6234 SERVICOS GERAIS VIVIANE DE LIMA DIAS

DATA DA PROVA: 10/06/2018

LOCAL: POSTO DE SAÚDE DA PARTE ALTA DA CIDADE

ENDEREÇO LOCAL: RUA PEDRO PERUZZO, 1570 – SANTA ISABEL DO IVAÍ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12HS45MIN

CARGOS: AUXILIAR DE ENFERMAGEM E ENFERMEIRO

INSC CARGO NOME

6479 AUXILIAR DE ENFERMAGEM GREZIELE ZAVATIN LOLI

6301 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PEDRIENE SOUSA NASCIMENTO

5539 AUXILIAR DE ENFERMAGEM EDNALDO ALVES DA SILVA

5785 AUXILIAR DE ENFERMAGEM KELEN CASSIA FERREIRA DE SOUZA

5839 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARLI ANTUNES PARREIRA

6601 AUXILIAR DE ENFERMAGEM JULIANA DE OLIVEIRA

6142 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLAUDINEIA GUEDES FEDERIGHI

5939 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA CIUZIA FURTADO PEREIRA

5821 AUXILIAR DE ENFERMAGEM REGIANE BATISTA MACEDO

5619 AUXILIAR DE ENFERMAGEM GISLAINE PAIS DE OLIVEIRA

6170 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUANA MAIARA SILVA COITO

5664 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ZELIANDRA DA SILVA SOUZA

6077 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ANGELA DOS SANTOS RIBEIRO

5755 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ANGELINA CRUSCO VIEIRA

6586 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARINA MUNHOZ REIS

5585 ENFERMEIRO MARILIA ZORZENON

6288 ENFERMEIRO MARINA APARECIDA ROCHA

6345 ENFERMEIRO TALITA CANDIDO DA SILVA JANUARIO

6488 ENFERMEIRO ANGELA DA SÍLVA DE ALCANTARA

6597 ENFERMEIRO MÁRCIA FERNANDES DO NASCIMENTO

5695 ENFERMEIRO JÉSSICA APARECIDA SANTOS DA SILVA

5551 ENFERMEIRO JULIANA DA SILVA OLIVEIRA

Santa Isabel do Ivaí, 04 de junho de 2018.
Presidente da Comissão Especial